ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA DE AGENTE
DE VIGILÂNCIA

A Câmara Municipal de Macaé, através do Presidente do Poder Legislativo do Município de Macaé, Estado
do Rio de Janeiro, considerando o disposto no item 10.2 do edital n° 01/2012,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no concurso público 01/2012, para o cargo CMM 107 – Agente de
Vigilância, conforme relação abaixo, que deverão submeter-se a Avaliação de Aptidão Física no dia 04 de
maio de 2016 (quatro de maio de 2016) as 08:00 horas, na Câmara Municipal de Macaé, situada na
Rodovia do Petróleo, RJ 168, Km 3,5, Virgem Santa, Macaé, RJ.

Obs1. Os candidatos deverão chegar ao local indicado, com antecedência mínima de 01 (uma) hora.

Obs2. O candidato deverá portar vestimenta adequada à realização do exame, Calção, camiseta e tênis, e
atestado médico conforme anexo II do Edital.

Obs3. A avaliação é de caráter ELIMINATÓRIO.

Obs4. Não será permitido o uso de celular, relógios e/ou cronômetros, durante a realização da prova.

Obs5. O acesso ao local do exame ficará restrito somente aos candidatos.

Obs6. Ao término do exame, o candidato deverá se retirar imediatamente do local.

Obs7. Ficam os candidatos obrigados a acompanhar as demais publicações referentes ao concurso público.

Macaé, 29 de abril de 2016.

Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

                        ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

                        ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA DE AGENTE
DE VIGILÂNCIA

OBS. O CANDIDATO DEVERÁ SE APRESENTAR COM ANTECEDÊNCIA MÍNIMA DE
UMA HORA, PORTANDO O DOCUMENTO DE IDENTIDADE QUE FOI UTILIZADO NO
ATO DA INSCRIÇÃO DO CONCURSO.

CMM 107 – AGENTE DE VIGILÂNCIA

DATA: 04/05/2016

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, situada na Rodovia do Petróleo, RJ 168,
Km 3,5, Virgem Santa, Macaé, RJ.

HORÁRIO: 08 horas.

Nº Ordem Nº Inscrição Nome
25 100244 ELCIMAR ALBINO